Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3128/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal

a criação de Políticas Públicas para

área Rural de nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a

Vossa Excelência para sugerir, a criação de Políticas Públicas para área Rural de nosso

município.

Justificativa:

A criação de políticas públicas para a área rural é necessária para aumentar a

segurança dos moradores da região bem como para possibilitar a vinda de novas empresas

para nosso município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2.021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C1X7N4K9R2X3V8B2
		2021-10-21T08:54:18-0300